各  位

      2020 年 9 月 11 日

住  所  東  京  都  港  区  新  橋  三丁目 20 番 1 号

会 社 名  東 和 フ ー ド サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 C E O 岸 野 誠 人

  （コード番号：3329）

問合せ先  取締役執行役員管理本部本部長  長谷川研二

  T E L ： 0 3 － 5 8 4 3 － 7 6 6 6

「銀座和館 椿屋珈琲 柏髙島屋ステーションモール店」オープンについて

弊社は、9 月 11 日(金)、千葉県柏駅「柏髙島屋ステーションモール」4 階に｢銀座和館 椿屋珈琲 柏

髙島屋ステーションモール店」をオープンしましたので、お知らせいたします。

大正ロマン漂う落ち着いた内装でお寛ぎ頂ける「美味しいシフォンケーキの店」をテーマに、口当た

りの良い自家製シフォンケーキを中心にケーキ・スイーツを豊富に取り揃えております。コーヒーマイ

スターが最新鋭の光サイフォンで 1 杯 1 杯丁寧に抽出する薫り高い珈琲、十五穀米を使用した椿屋カ

レー等、お食事もご一緒にお楽しみください。

また、おうちで外食気分を味わえるテイクアウト商品の「椿屋カレー」、全品 500 円のケーキ等、充

実したラインアップでご用意しております。

皆様に安全かつ快適に過ごしていただけますよう、従業員一同、笑顔でお待ちしております。

ロ  ゴ

店  名 銀座和館 椿屋珈琲 柏髙島屋ステーションモール店

営業時間 10：00～21：00 短縮営業期間中 10：00～20：00

オープン日 2020 年 9 月 11 日(金)

所 在 地  千葉県柏市末広町 1-1 柏髙島屋ステーションモールS館専門店 4 階

Ｔ Ｅ Ｌ  04-7148-2125

店舗面積 38 坪

席  数 70 席

近隣店のご案内

・椿屋カフェ

柏髙島屋ステーションモール店 千葉県柏市末広町 1-1 柏髙島屋ステーションモール S館 6 階

・ダッキーダック

 柏髙島屋ステーションモール店 千葉県柏市末広町 1-1 柏髙島屋ステーションモール S館 7 階

・こてがえし

 柏髙島屋ステーションモール店 千葉県柏市末広町 1-1 柏髙島屋ステーションモール S館 7 階

・イタリアンダイニングDONA  千葉県柏市柏 1-105 スカイプラザ柏B1 階

以 上